
KUPNI SMLOUVY
dte § 1746 odst. 2 zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku

č.1 : vs 88/005/007 l20I4-4-1LoG/501

Smluvní strany

Objednatel: ČpsrÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní I672/Ia, I40 67 Praha 4,
za kterou činí právní jednaní nazálklaďé pověření
čj.: VS 5l033l0Tl2014-50/PRV1080 ze dne 31. 1.2014
Vrchní rada plk. Mgr. Jiří Purkarto ředitel Věznice Příbram,
adresa: Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box. I,26115 Příbram 1

lčo: ooztzqzz
DIČ: CZ 00212423 - není plátcem DPH v hlavní činnosti
Bankovní spojení: ČNB Praha, ě.ú. 107-21 14188 Il0710
dále jen,,Objednatel"

Dodavatel: Le Cheque Déjeuner s.r.o,
Se sídlem Zelený Pruh 1 560199, 140 00 Praha 4
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 35300
Jejímž jménem jedná: Stéphane Nicoletti, jednatel
IC:6291361I
DlČ CZ629I367I
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5994210800
dále jen ,,Dodavatel"

(dále společně též jako ,,smluvní strany")

uzavírajituto

SMLOUVU o DoDÁvCE Poul<Ázrcl<dle § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,Smlouva")

čt. 1
Výkladová ustanovení

1.1. Poukázky I_INI+FKSP (dále také jen ,,poukžaky") jsou benefitní poukazky, které
slouží jako účinný nástroj motivace pracovníků v oblasti volného času, vzdělávání,
zdravotní péče, cestování a dalších činností podporujících produktivitu práce,
zdravotní stav zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti.

1.2. Poukázky slouží k úhradě ceny zboží či služeb v souladu s platryými právními předpisy
a touto smlouvou.

1,3, Poukazky jsou vydávány ve formě ceniny a obsahují soubor ochranných prvků
zabezpeěujících poukázky proti padělání a obsahují potisk písmeny FKSP,



b.,

z.2.

3.2.

3.1.

I.4.

1.5.

1.6.

2.1.

3.5.

3.6.

Obchodní místa Dodavatele jsou místa provozování podnikatelské činnosti
Dodavatele. Aktuální seznam a adresář obchodních míst (centrála, pobočky) je
uveřejněn na webových stránkách Dodavatele.

Smluvním partnerem Dodavatele je osoba, v jejiž provozovně jsou poskýovány zboží
či služby, zakteréIze pŤijímat platby prostřednictvím poukázek.

Platnost poukázky počínájejím uvedením do oběhu a končí datem uvedeným najejí
přední straně.

č1.2
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednatelí, na základé
Objednatelem řádně vyplněné a ze strany Dodavatele řádně přijat,,ých objednávek,
poukázky v nominální hodnotě 100,- Kč (DPH 0%) a závazek Objednatele za ýo
poukázky zaplatit sjednanou cenu v souladu s podmínkami v čl. 3 Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dodávka poukázek, v celkovém objemu 320 ks šekových
knížek po 20 ks poukázek v každé knížce.

č1.3
Cenová ujednání, daňový doklad

Takto stanovená cena poukázky činí 100,- Kč. DPH se na poukazky neuplatňuje a je
cenou konečnou, ve které jsou zahrnuty všechny poplatky, píiréžky, slevy a další
finanční plnění včetně dopravy do místa plnění Smlouvy. Takto sjednaná cena
zab nuje i nominální hodnotu poukázky,

ŘadnYm přijetím dílčí objednávky ze strany Dodavatele, v souladu s čl. 2, odst. 2.1.
Smlouvy, je vystavení daňového dokladu, kteým se rozumí faktura. Na zakladě
vystavení jednotlivého daňového dokladu je Objednatel povinen Dodavateli zaplatit,
v souladu s výše uvedeným, cenu skutečně dodaných poukázek.

Daňový doklad bude vystaven a zaslán písemně na adresu:

Vězeňská služba ČR, Věznice Příbram, P. O. Box. 1, Příbram 1,261 15

Dodavatel se zavazuje zajístit, aby obsah vystaveného daňového dokladu splňoval
veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s ust. § 29 zákona ě. 23512004 Sb.,
o dani zpřiďané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad tvoŤí zejména
cenazapoukéuky, počet odebraných poukázek, datum vystavení daňového dokladu,
datum splatnosti daňového dokladu, bankovní spojení pro zaplacení ceny včetně
variabilního, konstantního a specifi ckého symbolu.

Pokud daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti podle této § 29 oďst.2
zékona č. 23512004 Sb., o dani zpřiďané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak
Objednatel dostane do prodlení s platbou tohoto daňového dokladu. Lhůta splatnosti
počne béžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu.

Splatnost každého vystaveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho
prokazatelného doručení Objednateli v souladu s odst. 3.3. Smlouvy.

Objednatel se zavazuje na záklaďé daňového dokladu uhradit cenu dodaných poukázek
bankovním převodem na účet Dodavatele ě. 5994210800 vedený u České spořitelny,

J.J.

3.4.

3.1.

.)



a.s. Jiný způsob úhrady ceny dodanýchpoukazek je možný pouze v případě, že se na
tom Objednatel a Dodavatel písemně dohodnou.

čl. 4
Doba trvání smloulry

4.1. Smlouvaje uzavřenanadobuurčitou, ato naobdobí odI5.4.20I4 do 3I.12.2014.

5.2.

5.5.

5.3.

5,4.

čl. 5
Podmínky pro objednávání a doručování poukázek

Dodavatel se zavazuje dodat poukázky do místa plnění:

Vězeňská služba ČR, Věznice Příbram, P. O. Box. 1, Příbram I,26I 15

Dodavatel je povinen poukázky doručit Objednateli v počtu a v nominální hodnotě
stanovené v ěl. 2 této Smlouvy a to v termínu do 5 pracovních dní ode dne řádného
přijetí obj ednávky Obj ednatele.

Objednatel je povinen objednávat poukázky tímto způsobem:

a) písemně na adresu Le Cheque Déjeuner s.r.o., Zeletý pruh 1560/99,140 00 Praha
4

b) faxem na číslo: +420 24I 043 911
c) emailem prostřednictvím elektronické pošty na adresu objednavka@seky.cz
d) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti

potvrzení o převzetí objednávky na centrálu Dodavatele, Le Cheque Déjeuner
s.r.o., Zelený pruh 1560/99, I40 00 Praha 4

e) prostřednictvím on-line objednávkového formuláře umístěného na webových
stránkách Dodavatele,

D telefonickým podáním na klientské oddělení Dodavatele - pŤevzeti objednávky je
potvrzeno písemným sdělením prostřednictvím elektronické pošty.

Objednávka musí obsahovat kromě identifikačního údaje Objednatele (adresa sídla,
IČ; tate údaje o množství objednávaných stravovacích poukázek.

Dodavatel je vázán objednávkou Objednatele od okamžiku jejího obdržení, nebude-li
Dodavatel bez zbyeěného odkladu informovat Objednatele o tom, že objednávku
neakceptuje.

Kontaktními osobami Dodavatele pro účely objednávání poukázek jsou Karolína
Jordánová, telefon: 24I 043 II1

Kontaktními osobami Objednatele pro účely objednávání poukázek jsou Eva
Valchářová, telefon:318 656 296, evalcharova@vez.pbrjustice.cz a Ing. Jana
Havelková, telefon:3 1 8 656 3 1 0, jhavelkova@vez.pbrjustice.cz

Náklady spojené s dodáním poukazek jdou k tíži Dodavatele.5.6.

-3 -



čt. o
Práva a povinnosti objednatele

6.I. Objednatel je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami , zejména je chránit před
paděláním an' užitím.

6.2. Objednatel má právo vrátit Dodavateli nespotřebované poukázky.

6.3. Neuplatněné poukr2ky dle odst. 6.2. se Dodavatel zavazuje od Objednatele vykoupit
za cenu jejich nominální hodnoty nejpozději do 20.12.2014.

6.4. Objednatel bere na vědomí, že poukézky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný obchod
s nimi není dovolen. Poukázky nemohou b;it užity k jinému účelu, než k tomu, který je
urěen platnými právními předpisy.

CL7
Práva a povinnosti dodavatele

7,L Dodavatel prohlašuje, že je držitelem všech oprávnění potřebných k řádnému plnění
předmětu smlouvy.

7.2. Dodavatel se zavazuje umožnit uplatnění poukazek zanákllp zboží či služeb.

7.3. Dodavatel je povinen dodat objednateli požadované množství poukázek v souladu s

Objednatelem řádně vyplněnou a odeslanou objednávkou ve lhůtě do 5 pracovních
dnů ode dne odeslání objednávky způsobem stanoveným v č1. 5 smlouvy.

7.4, Za prodlení s předáním předmětu plnění ve lhůtě podle čL 7. 3. této Smlouvy, uhradí
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a ío za každý byt jen
započatý den prodlení.

7.5, Dodavatel publikuje a aktualizuje seznam svých smluvních partnerů, kteří akceptují
poukázky Dodavatele, na webových stránkách Dodavatele, případně v dalších
informačních materiálech (písemných nebo elektronických).

7 .6. Dodavatel neodpovídá za kvalitu zboži či služeb poskytovaných smluvními partnery
jejich zákazníkim, případné reklamace uplatňuje zákazník přímo u smluvního
partnera. Dodavatel rovněž neodpovídá za jednáni, vjehož důsledku jsou poukázky
využity pro jiné účely, než pro které byly vydány.

7.7. Dodavatel je povinen odebrat od Objednatele zpět nevyužité poukázky v souladu s čl.
6 odst. 6.3. Smlouvy a vyplatit jejich nominální hodnotu na účet Objednatele.

7.8. Dodavatel je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména zajistit jejich
ochranu před padělaním a zneužitim.

7 .9" Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboži nebo služeb z veřejných výdajů.

7.10. Dodavatel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po ukončení Smlouvy zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti
s plněním Smlouqr. Za porušení povinnosti mlčenlivosti podle věty první, je
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za
každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

-4-



8.1.

8.2.

čt. g
Reklamační podmínky

Povinností Objednatele je řádně překontrolovat objednané poukázky doruČené

Dodavatelem, a to bez zbyteěného odkladu po jejich převzetí,

V případě, že po pŤevzeti poukazek dojde na straně Objednatele ke zjištění nesouladu
mezi nominální hodnotou poukázek sjednanou v této Smlouvě a hodnotou doručených
poukázek nebo v případě zjištění poškození poukázek či v ostatních případech, kdy
dojde k porušení práva Objednatele, je Objednatel oprávněn uplatnit reklamaci bez

zbytečného odkladu u Dodavateleníže uvedeným způsobem:

a) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) na centrálu
Dodavatele (Le Cheque Déjeuner s.r,o., Zelený pruh 1560/99, I40 00 Praha 4),

b) doporučeným dopisem adresovaným na Le Cheque Déjeuner s.r.o., Klientské
oddělení, Zeletý pruh 1560/99,I40 00 Praha 4,

c) faxem na číslo: +420 24l 043 9II,
d) e_mailem prostřednictvím elektronické pošty na adresu klientske@seky.cz

Uplatnění reklamace musí mít vždy písemnou podobu. Objednatel je povinen

v písemném uplatnění reklamace uvést všechny údaje, které jsou nezbytné pro

přezkoumaní jejího odůvodněni, zejména však identifikaění údaje Objednatele (adresa

sídla a IČ;, jméno a kontaktní údaje osoby uplatňující za Objednatele reklamaci, kód

Objednatele, popis skutečnosti opravňujících k uplatnění reklamace, číslo daňového

dokladu, kteý je reklamován (při uplatnění reklamace je Objednatel povinen přiložit k
písemnému podtíní kopii příslušného daňového dokladu a kopii objednávky), vyčíslení
rozdílu hodnot stravovacích poukázek uplatňovaných Objednatelem v reklamaci,

datum uplatnění reklamace a podpis osoby oprávněné jménem Objednatele jednat ve

věci reklamace.

O oprávněnosti reklamace rozhoduje Dodavatel. V případě dodržení postupŮ a lhŮt

stanovených v odst. 8.1. - 8.3. tohoto článku, přezkoumá Dodavatel ve lhŮtě do deseti

pracovních dní od data uplatnění reklamace, její oprávněnost. Pokud je reklamace

shledána jako oprávněná, je Dodavatel povinen do deseti pracovních dnŮ napravit

reklamovanou skutečnost a vyrozumět Objednatele o závěrech reklamačního řízenÍ.

ó. q.

Ochrana osobních údajů

Uzavřením smlouvy Objednatel souhlasí se zaŤazením všech jím vyplněných osobních

údajů (dále jen ,,osobní údaje") do databáze Dodavatele, jakožto správce osobních

údajů. Dodavatel je oprávněn s osobními údaji Objednatele nakládat pouze v souladu

s platn;ým právním řádem a zajišťovat jejich náležitou ochranu před jejich
neoprávněným užitím. Dodavatel znepřístupní ty.to údaje třetím osobám s výjimkou
zákonem stanovených případů nebo údajů schválených Objednatelem.

Objednatel má právo přístupu ke svým osobním údajům. Pokud Objednatel požádá o

informaci o zpracování svých osobních údajů, Dodavatel mu tuto informaci bez

zbytečného odkladu předá. Objednatel má právo na opravu osobních údajŮ, blokování
nesprávných osobních údajů či jejich likvidaci.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kteých
se dozvěděly při naplňování předmětu smlouvy či v souvislosti s ním, a to i po jejím

ukončení. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na skutečnosti konkurenčně významné,
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, které

souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišt'uje ve svém zájmu odpovídajícím

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

5-



l

způsobem jejich utajení. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou

známé a volně dostupné.

čl. 10

závérečná ustanovení

10.1. Tato Smlouvanabýváúčinnosti dnem podpisu Smluvními stranami.

I0.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem ě.89l20I2
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisY

alze ji měnit pouze písemnou dohodou stran s dodatky vzestupně oČÍslovanými

a podepsanými oběma Smluvními stranami.

10.3. Ukončení této Smlouvy nezbavuje žádnou ze Smluvních stran povinnosti vyrovnat své

závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně závazkivzniklých po dobu úČinnosti

této Smlouvy.

10.4. Veškeré spory vzniklé mezi Smluvními stranami zprávních vztahŮ zaloŽených touto

Smlouvou nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány výlučně podle českého Práva
u obecných soudů České republiky.

10.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrŽÍkaŽdáze

smluvních stran. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Příloha Č. 1 - Seznam

provozoven v elektronické podobě (obsahem je počet kulturních a sportovních aktivit

a míst k zakoupení rekreace).

10.6. Veškerá komunikacemezi Smluvními stranami bude probíhat v Českém jazyce.

rc7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně přílohy arozumí
jejímu obsahu. Šmlouva je projevem jejich váůné a svobodné vůle a na dŮkaz svého

sóuhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této smlourY své

vlastnoruční podpisy.

příloha č. l, - Seznam provozoven v elektronické podobě (obsahem je poČet kultumích a

sportovních aktivit a míst k zakoupení rekreace).

Y Praze dne 7.4.2014

za Dodavatele:

V Příbrami a^"../§. ;?..%.tl

za Objednatele:

vrchní rada
plk. Mgr. Jiří
ředitel véztíceh

česxÁ nÉpunfi
ťězeňská sttlžb'a Česká

věznice Fříbrarn
P" e" BOX 1,261 "lS Příbrann !

.,r" !nfr5"T*s*É'N{}L
.,:l i ]rl(jf] ř,cr1 its}L: r,ěznice

, ; C;. j(J",L 
í.Í;:..Šů. §;

J,cleni prull ,,"],] ,1,.,._.,,\ 
04] 91l

l^, " irr ild j 1ll ldx: :*l

],..l 
^1; 

rl a;r r>tč,CZ 6]9 13 67l

t-,

-6-


